Приложение № 1
к Порядку размещения в
 информационно – телекоммуникационной
 сети «Интернет» информации 
о рассчитываемой среднемесячной 
заработной плате руководителей, 
их заместителей, главных бухгалтеров 
муниципальных унитарных 
предприятий муниципального 
образования города Пыть-Ях


ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ 
И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПЫТЬ-ЯХТОРГСЕРВИС» МО Г.ПЫТЬ-ЯХ
(наименование муниципального унитарного предприятия)

ЗА 2019 ГОД

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Шлыков Константин Валентинович
	Директор предприятия
	210 005,27

	2
	Федоров Максим Александрович
	Заместитель директора
	107 399,84
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	Куприянова Ольга Александровна
	Главный бухгалтер
	68 902,23



